Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	23.07.2019 г. №559-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	Цена, рублей
	Страна происхождения
	Остаточный срок годности

	1
	Штатив к СОЭ метру
	Штатив к СОЭ метру. Подходит для 20-ти пипеток СОЭ и вместе с ними составляют  СОЭ-метр. Штативы изготовлены из  белого полистирола, у основания пипеток имеется нумерация.  В комплекте 20 резиновых пробок, размер 200×182×45 мм.
	шт.
	40

	2
	Стекло покровное 18*18 мм,
	Стекло покровное 18*18 *015 мм,1000 шт в упаковке.
	уп
	40

	3
	Наконечники полимерные одноразовые Finntip 0,2- 50мкл
	Наконечники полимерные одноразовые  удлинненные тонкие   (длина48 мм), диапазон дозирования от 0,2 до 50 мкл. Наконечники к дозаторам пипеточным НП-"Термо Фишер Сайентифик"1кан    1000 шт в упаковке.
	уп
	10

	4
	Масло иммерсионное
	Масло иммерсионное, нефлуоресцирующее, флакон 10 мл.
	флакон
	110

	5
	Планшет П-50
	Предназначен для внесения в его лунки различных реагентов для последующего микроскопирования и проведения цветных реакций. Планшет П-50 изготовлен из специального белого полистирола. Поверхность планшета обладает свойством формировать правильную плоскую каплю. Лунки имеют бортики, препятствующие растеканию реагентов. Буквенно-цифровая маркировка облегчает организацию регистрации анализа. Размеры- 190* 290 мм Количество лунок -50.

	шт.
	180

	6
	Стекло покровное 24*24 мм
	Стекло покровное 24*24 мм (1000 шт.).
	уп
	5

	7
	Пробка резиновая к стеклянным пробиркам 14,5 мм
	Пробка резиновая к стеклянным пробиркам 14,5 мм

	шт.
	1 000

	8
	Стекло предметное 25*75*2,0 мм 50 шт/уп.
	Стекло предметное для приготовления микропрепаратов 25*75*2,0 мм 1000 шт в упаковке

	уп
	83

	9
	Стекло предметное 26*76*1,0 мм 72 шт/уп.
	Стекло для приготовления микропрепаратов. 76*26*+/-1,0, толщина 1,0+/-0,1 мм В упаковке 72штуки.

	уп
	1 000

	10
	Стеклянные палочки
	Стеклянные палочки, 22 см

	шт.
	100

	11
	Ерш пробирочный
	Ерш пробирочный

	шт.
	21

	12
	Наконечник к микродозатору 1-канальный, полимерный, однораз. к дозаторам пипеточным НП "Термо Электрон" (объем 0,5-250 мкл) "универсал"
	Наконечник к микродозатору 1-канальный, полимерный, одноразовый к дозаторам пипеточным НП "Термо Электрон" (объем 0,5 - 250 мкл) "универсал" 1000 штук в упаковке

	уп
	120

	13
	Наконечник к микродозатору 1-канальный, полимерный, однораз. к дозаторам пипеточным НП "Термо Электрон" (объем 100-1000 мкл) "универсал"
	Наконечник к микродозатору 1-канальный, полимерный, одноразовый к дозаторам пипеточным НП "Термо Электрон" (объем 100 - 1000 мкл) "универсал" 1000 штук в упаковке

	уп
	25

	14
	Наконечник к микродозатору 1-канальный, полимерный, однораз. к дозаторам пипеточным НП "Термо Электрон" (объем 1-5 мл) "универсал" №250
	Наконечник к микродозатору 1-канальный, полимерный, одноразовый к дозаторам пипеточным НП "Термо Электрон" (объем 1 - 5 мл) "универсал" 250 штук в упаковке

	уп
	40

	15
	Пробирка биологическая 14* 120 мм (стекло марки НС), ровный край
	Пробирка биологическая 14* 120 мм, (стекло марки НС), ровный край 1000 шт в упаковке.
	уп
	6

	16
	Пробирка центрифужная, градуированная, 10 мл, стекло
	Пробирка центрифужная, градуированная, 10 мл, стекло 1000 шт в упаковке.
	уп
	3

	17
	Пробирка 3,5мл, 12 х 55 мм, РР №250
	55.535 Пробирка 3,5мл 12 х 55мм., РР, 250шт./уп.
	уп
	11

	18
	Пробирка 5,0мл, 12 х 75 мм, РР №250
	55.535 Пробирка 5,0мл 12 х 75 мм., РР, 250шт./уп.или эквивалент.
	уп
	12

	19
	Пробирка коническая пластиковая 100 шт/уп.
	Пробирка коническая пластиковая 100 шт в уп 10*1,5

	уп
	10

	20
	Скарификатор одноразовый стерильный с боковым копьем
	Скарификатор стерильный,одноразовый, для взятия пробы капиллярной крови при лабораторных клинических исследованиях, с боковым копьем
	уп
	60

	21
	Ланцет стерильный
	Скарификатор-ланцет для ручки держателя предназначен для индивидуального использования совместим с ручкой-держателем глубина прокола регулируется ручкой-держателем материал иглы- сталь, трехгранная заточка защитная пластиковая крышка размер иглы 28 G Стерилизовано гамма излучением.  Упаковка не менее 100 шт
	уп
	730

	22
	Кювета стеклянная 5 мм
	Кювета стеклянная 5 мм Габаритные размеры:9*24*37мм, внутренние размеры:5*19*34 мм.
	шт.
	10

	23
	Многоцелевые полипропиленовые пробирки (типа "Эппендорф") с крышкой (бесцветные), объем 1,5 мл №500
	Пробирка микроцентрифужная, изготовлена из полипропилена, градуированная, с защёлкивающейся  прокалываемой крышкой, обьем не более1,5 мл, не менее 500 штук в упаковке
	уп
	50

	24
	Штатив для пробирок на 40 гнезд
	Штатив для пробирок 40 гнёзд, h=75 мм, d=17, ПП
	шт.
	40

	25
	Штатив для пробирок на 20 гнезд
	Штатив для пробирок 20 гнёзд, h=75 мм, d=17, ПП. Вместимость: 20 пробирок d=17 мм полипропилен,габариты: 60*75*245
	шт.
	35

	26
	Штатив для пробирок на 10 гнезд
	Штатив для пробирок 10 гнёзд, диаметр 18 мм. Изготовлен из полиэтилена.
	уп
	20

	27
	Колба плоскодонная коническая
	Колба плоскодонная коническая на 100 мл.

	шт.
	25

	[bookmark: _GoBack]Срок поставки: согласно графику поставки 2020г.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru  или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 26.07.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Антипова Елена Валерьевна, тел.220-16-04